Республика Дагестан

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Баршамайская средняя общеобразовательная школа им.Качмасова А.Р.»

                           368590   с.Баршамай ,ул.Центральная ,100

                                                          Приказ

№74                                                                                            от 12.10.2021г.

Во исполнения письма Министерства образования и науки РД №06-11549/06-

18/21 от 11.10.2021г, в рамках реализации проекта РФС «Футбол в школу» в

МКОУ «Баршамайская СОШ им.Качмасова А.Р.», в соответствии с планом

воспитательной работы школы, в целях   популяризации футбола,

формирования потребностей у подростков регулярно заниматься физической

культурой, развития физкультурно-оздоровительной работы в классах

школы, а также для выявления сильнейших команд.

                                                       Приказываю:

1.Провести с 16.10.2021г по 30.11.2021г. первенство школы по мини-футболу

среди команд 5-8кл,9-11кл в соответствии с графиком (прилагается)

2.Назначить ответственным за организацию и проведение соревнований

руководителя внеклассной работы по физической культуре Меджидова И.М.

3. Утвердить состав судейской коллеги первенства:

      -Меджидов И.М.-учитель физической культуры –главный судья

     -Гаджикурбанов И.Х-учитель физической культуры-судья соревнований

4.Классным руководителя  5-8кл,9-11кл. обеспечить участие команд в

первенстве школы, провести инструктаж с обучающимися о правилах

поведения во время соревнований.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

ВР Абакаровой А.И.

    Вр. ио директора школы                                            Абакарова П.М.

Республика Дагестан

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Баршамайская средняя общеобразовательная школа им.Качмасова А.Р.»

                           368590   с.Баршамай, ул. Центральная ,100

                                                          Приказ

№                                                                                            от 08.10.2021г.

На основании приказа Министерства образования и науки РД №0901-495/21

от 16.09.2021г. о создании «Школьной футбольной лиги» в рамках

реализации проекта РФС «Футбол в школу» в образовательных организациях

РД ,в целях вовлечения школьников в систематические занятия физической

культурой и спортом.

                                                           Приказываю:

1.Создать футбольную лигу на базе школьного спортивного клуба «Импульс»

в МКОУ «Баршамайская СОШ им.Качмасова А.Р.»

 2.Организовать участие команд во всероссийском фестивале «Футбол в

школе»-ответственный Меджидов И.М., учитель физической культуры

3.Учителям физической культуры:

- изучить положение по проведению школьного этапа «Футбол в школе»

-представить списки участников для участия в школьном этапе соревнований

по мини-футболу

4. Руководителю внеклассной работы по физической культуре Меджидову

И.М. представить график и дорожную карту соревнований.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

ВР Абакаровой А.И.

    Вр. ио директора школы                                            Абакарова П.М.